

Faktúra

Prijemca

Firma

Sociálna poisťovňa
29. augusta 8 a 10
81363 Bratislava - mestská časť Staré Me
Slovensko

IČ DPH:SK2020592332 DIČ: 2020592332 IČO:30807484

Číslo dokladu: FA24 23

Var.symbol: 23
Dátum vystavenia: 28.3.2024 7:38:53
Dátum splatnosti: 27.4.2024
Dát. dodania tov./služ.: 28.3.2024
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W275149
Identifiká. zákazníka: 53860

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 02. 04. 2024

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

-4-

Auto Rotos, s.r.o.
Pestovateľská 10, 821 04 Bratislava
IČ DPH: SK2020329080 DIČ: 2020329080 IČO: 31348653
Č. obch.: 99XXX
Kontakt: +

Bankové spojenie

Tatra banka, a.s. AR
IBAN: SK28 1100 0000 0026 2370 8186, BIC:
TATRSKBX



PAY by mobile

Typ. model:	Dátum predaja:	Číslo karosérie:	Prijem zákazky dňa:	Km:
SYCB4A	23.7.2019		7.3.2024	85894

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práca	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
999DATCP	4x Koleso d+m	14,000	0,80 OBY1	20,0	11,20
999DATCP	2x Brzdový strmeň predný d+m	14,000	1,00 OBY1	20,0	14,00
999DATCP	2x Brzdový kotúč predný d+m	14,000	0,50 OBY1	20,0	7,00
999DATCP	2x Brzdový strmeň zadný d+m	14,000	1,20 OBY1	20,0	16,80
999DATCP	2x Brzdový kotúč zadný d+m	14,000	0,50 OBY1	20,0	7,00
999DATCP	Nastavenie tiahel ručnej brzdy	14,000	0,60 OBY1	20,0	8,40
999DATCP	Skúšobná jazda po oprave	14,000	0,50 OBY1	20,0	7,00
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
N 91017302	SKRUTKA	4,840	4,00 Kus	20,0	19,36
N 10729601	SKR. SO ŠESTĽHR.HLAVOU	5,929	4,00 Kus	20,0	23,72
N 10821401	SKR. SO ŠESTĽHR.HLAVOU	4,598	4,00 Kus	20,0	18,39
2N0615301D	BRZDOVÝ KOTUČ	163,350	2,00 Kus	20,0	326,70
2N0615437A	SNÍMAČ KONTAKTU	18,271	1,00 Kus	20,0	18,27
2N0615437B	VYSIELAČ	18,271	1,00 Kus	20,0	18,27
2N0615601	BRZDOVÝ KOTUČ	157,300	2,00 Kus	20,0	314,60
2N0698151	1 SÚPR. BRZD.OBLOŽ.	208,120	1,00 Kus	20,0	208,12
2H6698451A	BERZDOVÉ OBLOŽENIE	151,250	1,00 Kus	20,0	151,25
5289	CISTIC BRZD - ODMASTNOVAC	7,337	1,00 Kus	20,0	7,34
72449799	MEDENÝ SPREJ - TUK COP	24,541	0,20 Kus	20,0	4,91
Ostatné				DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20,0	3,57

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	1185,90	237,18	1423,08

Materiál celkom: 1114,50
Služby celkom: 71,40
Zľava na zákazku: 0,00

Čiastka k úhrade:

1 423,08€

Firma je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., vl. č. 3471/B.

Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71

Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.

V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.

Ak ste boli s našimi službami spokojný, prosím uveďte pri prieskume spokojnosti možnosť 5 hviezdčiek (*****). Ďakujeme za vašu podporu.